monasteriensis, quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. Francisci Cardi

nalis Bourne, Archiepiscopi Westmonasteriensis. 

14 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Cotennensi, R. P. Eugenium 

Artaraz Emaldi, O. P., quem constituit Vicarium Apostolicum de Bac Ninh. 

—r- Titulari episcopali Ecclesiae Zaparenae, R. P. Pacificum Iulium 

Vanni, O. F. M., quem constituit Vicarium Apostolicum de Sianfu. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Turuzitanae, R. P. Maturinum Le Mail-

loux, e Congreg. S. Spiritus, Vicarium Apostolicum de Douala. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Germanicopolitanae, R. P. Franciscum 

Joosten, e Congregatione Cordis Immaculati Mariae, quem constituit Vi

carium Apostolicum de Tatungfu. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

i 
DE ORDINE B ASILI AN O S. IOSAPHAT 

DECRETUM 

Quinquagesimo exeunte anno, ex quo Summus Pontifex Leo XIII , f. r., 

Apostolicas Litteras Singulare praesidium die 12 Maii 1882 dabat, de 

Ordine S. Basilii Magni reformando, Sacrae huic Congregationi visum est 

opportunum, huiusmodi reformationem, per quinquaginta annos sedulo ac 

fidenter deductam, non tantum publici laudis testimonio cohonestare, sed 

etiam quodammodo perficere et sancire. 

Divina enim ope fretus, Ordo S. Basilii Magni ruthenae nationis, reli

gioso spiritu fervens ac vitam monasticam in exemplum agens, uberes 

attulit fructus; in pluribus siquidem et dissitis regionibus, hisce postremis 

temporibus, monasteriis erectis, animarum saluti procurandae, rudibus 

evangelizandis, fidei catholicae strenue tuendae, studiis provehendis sedu

lam semper contulit operam: necessitatibus praeterea ac temporum adiun

ctis consulens, saluberrima accepit incrementa. 

His omnibus rebus rationibusque gavisa et aucta est illa rutheni ritus 

Ecclesia, una cum clero ac fidelibus suis, qui, in Europae et Americae regio

nibus, nedum in Galitia diffusi, erga hunc Ordinem S. Basilii, suae gentis 

decus, gratum fovent atque testantur animum. 

Quo igitur hodierna Ordinis S. Basilii conditio firmetur, adeoque magis 

usque in bonum animarum provehatur, haec Sacra Congregatio, praesen

tibus litteris, quibus ea etiam quae nuperrime sunt statuta colliguntur 

ac rata habentur, decernit: 

I. Ut Ordini S. Basilii Magni, ruthenae nationis, nomen hoc, rerum 

adiunctis sane aptius, tribuatur, seu Ordo Basilianus S. Iosaphat; 

II. Ut Capitulum generale, anno elapso habitum, quo Revmus P. Dio

nisius Tkatschuk, Moderator generalis, seu Archimandrita, est electus, ratum 

habeatur; 

III. Ut Curia generalicia Romam transferatur, atque in aedibus vete

ris Pontificii Collegii Rutheni ad Ss. Sergii et Bacchi constituatur; 

IV. Ut in Urbe pariter iisdemque in aedibus ephebeum condatur alum

nis huius Ordinis Basiliani, e quacumque regione selectis, ad studia philoso

phica ac theologica instituendis; 

240 .Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

V. Ut Basilianus Ordo S. Iosaphat in tres provincias recens erectas, 

constitutus declaretur, seu: I a Galitiae, 2 a S. Nicolai, 3 a Americo-Cana-

densis, quibus additur Vice-provincia Americae Meridionalis. 

Quae omnia Ssmus D. N. Pius divina Providentia Pp. XI rata habere 

ac confirmare dignatus est. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Orientalis, die 

12 Man 1932. 

A. CARD. SINCERO, a Secretis-. 

L . © S. 
H. I. Cicognani, Adsessor. 

Il 

PROVISIO ECCLESIAE 

Decreto Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali diei 3 Maii a. 1932 

Ssmus D. N. Pius, div. Prov. Papa X I , dignatus est praeficere cathedrali 

Ecclesiae Munkacsiensi, graeco-rutheni ritus, R. D. Alexandrum Stoyka, 

canonicum Capituli cathedralis ac Vicarium capitularem eiusdem dioecesis. 

III 

APPROBATIO 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , decreto Sacrae 

Congregationis Orientalis, die 11 Iunii 1932, Congregationem Sororum 

Armenarum ab Immaculata B. M. V. Conceptione, definitive approbavit, 

Constitutiones vero eiusdem ad septennium, experimenti gratia. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

i 

DECRETUM 

DE GRATIARUM ET OBLATIONUM IN PIIS EPHEMERIDIBUS EVULGATIONE 

Vulgantur copiosius in dies, praesertim penes celebriora Orbis sanctua

ria, piae ephemerides eo consilio concinnatae, ut res ibidem gestae referan

tur, atque fidelium pietas erga caelestes Patronos, quorum sub nomine 

inscribuntur, peculiariter foveatur. Inter relata autem locum habere solet 
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enarratio gratiarum vel caelestium beneficiorum, quae eorumdem Sancto

rum patrocinio a fidelibus impetrata perhibentur, addita, ut plurimum, 

stipis hanc ob causam corrogatae adnotatione. 

Verum, si finis ob quem et commentarii eduntur et oblationes colligun

tur, incrementum videlicet devotionis in Sanctos, aedium sacrarum exstru

cta et decor, operum caritatis fundatio, laude dignus in se sit, ratio tamen, 

qua haud raro beneficia caelestia referuntur accepta, inepto nempe ser

mone et absque ullo authenticitatis signo, probari nequit, praecipue si 

perpendatur in narratis acceptum beneficium ita cum oblata pecunia saepe 

connecti, ut alterum ab altero pendere videatur. Quod quidem, cum turpis 

lucri speciem praeseferre facile queat, occasionem saltem praebere potest 

admirationis iis potissimum, qui praeiudicatis opinionibus adversus catho

licum cultum sunt imbuti. 

Ad haec igitur incommoda praecavenda, haec Sacra Congregatio Con

cilii, consiliis initis cum Sacra Congregatione de Religiosis, atque Ssmo 

D n o Pio Pp. XI probante, Ordinarios locorum Superioresque religiosorum 

maiores monendos censet: 

I. Ut praescripta canonum 1261 et 1386 Codicis iuris canonici sedulo 

servari iubeant, abusus compescendo. 

II. Ut praeviae censurae ecclesiasticae, ad normam eiusdem cano

nis .1386, scripta harum ephemeridum rite accurateque submittant, atque 

ipsorum onerata conscientia, facultatem easdem edendi ne faciant, nisi 

praehabita peculiaris Censoris ex officio, ad praescriptum Encyclicae Pa

scendi Pii Pp. X.r diei 8 Septembris 1907, favente sententia, eaque singulis 

vicibus scripto danda. Caveat itaque Censor ut enarrata, quae sub gra

tiarum nomine exhibentur, ea praeseferant credibilitatis signa ut, omnibus 

prudenter perpensis, fidem mereri possint, atque insuper ut omnis inter 

gratiam obtentam et eleemosynam oblatam vel minima connexionis su

spicio exsulet. 

III. Ut huius generis narrationes, his praescriptis non congruentes, 

nonnisi sub generica indicatione gratiae acceptae et absque ulla facti 

expositione in vulgus edi permittant. 

Quae si diligenter observentur, finem in quem intendunt, piae, quas 

commemoravimus, ephemerides assequentur, nec quidquam in iis repre

henderé licebit, quod a christiana pietate sit absonum. 

Datum Romae, die 7 mensis Iunii anno 1932. • 

I. CAED. SERAFINI, Praefectus. 

L. © S. 

I. Bruno, Secretarius. 

ACTA, vol. XXIV, n. 7. — 1-7-932. 17 

Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

II 

DISPOSIZIONI 

CIECA LE CONFERENZE EPISCOPALI IN ITALIA 

Il Codice di diritto canonico, al canone 292 § 1 , prescrive: «Nisi aliter 

pro peculiaribus locis a Sede Apostolica provisum fuerit, Metropolita, eoque 

deficiente, antiquior e Suffraganeis ad normam can. 284, curet ut Ordinarii 

locorum, saltem quinto quoque anno, stato tempore apud Metropolitam 

aliumve Episcopum comprovincialem conveniant, ut, collatis consiliis, vi

deant quaenam in dioecesibus agenda sint ut bonum religionis promo

veatur, eaque praeparent de quibus in futuro Concilio provinciali erit